ü o.. rlr
L tUÀ S_t.

- r: . slmáo orai- ,' .-

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N, t42t2L23

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelêncía, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legrslativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a reforma da Praça do Povoado Brinquinho.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l2 de abril de 2023.

e"rJo,--,fl-.'.,-
rdoso Viana

Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIÂS.SE

APROVADO

20

Rua Presidente Vargas, n' 147 - Centro- Tel: (79) 361l-1717 CEP 4948G(m CNPJ 32.741-l83^ml - 92 - Simâo Dias-SE